SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI ARACY MAGALHÃES MARTINS, INEP: 23032103, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital 012/2025, torna público o resultado da solicitação de

inscrição de todos os candidatos INSCRITOS no presente processo seletivo.

RESULTADO FINAL DE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)
Situação da

Inscrição

Motivo do Indeferimento

*** NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES *** ***

Santa Quitéria, 14 de novembro de 2025.

Assinatura do Diretor Escolar